
2022 年 12 月 14 日 

各位 

 

会 社 名 大栄環境株式会社 

代表者名 代表取締役社長 金子 文雄 

 （コード番号：9336 東証プライム市場） 

問合せ先 取締役副社長（経営管理担当）井上 吉一 

 （TEL. 078-857-6600） 

 

 

 

東京証券取引所プライム市場への上場のお知らせ 
 
大栄環境株式会社（本社：大阪府和泉市、代表取締役社長 金子文雄、コード番号：9336）は、2022年

12月14日（水）をもちまして、東京証券取引所プライム市場へ新規上場いたしました。ここに謹んでご報

告申し上げますとともに、これまで当社を支えていただきました全てのステークホルダーの皆さまのご

支援、ご高配に心より御礼申し上げます。 

 

1979年に創業し、廃棄物の最終処分事業からスタートした当社は、地域の皆さまからの信頼のもと創

り上げてきた多くの施設により、収集運搬から中間処理・再資源化及び最終処分に至るまでのワンスト

ップサービスを提供するとともに、土壌浄化、施設建設・運営管理など環境に係る幅広い事業を展開し

てまいりました。 

私たちは『事業の永続性を高め、環境創造企業として進化する』という経営ビジョンを掲げ、『未来

は信頼から生まれる』という創業の原点を忘れることなく、社会課題解決に繋がるESG施策にこれまで以

上に積極的に取り組むことで、決して止めることのできない重要な社会インフラを提供する企業として

の存在意義を高めていきたいと考えております。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」

をご覧ください。 

 

日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト 

 https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

以 上 

 

 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

